

# **Konrad Jensen Holding ApS**

Ørnebjergvej 2, 9520 Rebild

CVR-nr. 25 39 95 01

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Grethe Mikkelsen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konrad Jensen Holding ApS Ørnebjergvej 2 9520 Rebild
	CVR-nr.: 25 39 95 01
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Grethe Mikkelsen Jensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at være almindelig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod -1.425 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået fusion med datterselskab Konrad Jensen A/S i en lodret fusion.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-35.229</b>	<b>-79.106</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-29.000
Andre finansielle indtægter	479.288	295
Øvrige finansielle omkostninger	-15.952	-1.260.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>428.107</b>	<b>-1.368.410</b>
Skat af årets resultat	0	-57.068
<b>Årets resultat</b>	<b>428.107</b>	<b>-1.425.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	173.364
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	369.207	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.656.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>428.107</b>	<b>-1.425.478</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.797.234</u>	<u>12.320.032</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.797.234</u>	<u>12.320.032</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.797.234</u></b>	<b><u>12.320.032</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	158.932	10.932
Andre tilgodehavender	<u>75.557</u>	<u>112.156</u>
Tilgodehavender i alt	<u>234.489</u>	<u>123.088</u>
Likvide beholdninger	<u>372.724</u>	<u>547.171</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>607.213</u></b>	<b><u>670.259</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.404.447</u></b>	<b><u>12.990.291</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.849.457	12.480.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.033.357</u></b>	<b><u>12.662.450</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	363.090	319.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.090</u>	<u>327.841</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>371.090</u></b>	<b><u>327.841</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.404.447</u></b>	<b><u>12.990.291</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	9.181.226	4.781.702	56.500	14.144.428
Korrektion vedr. fusion	0	0	9.354.590	0	9.354.590
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	173.364	-1.656.042	57.200	-1.425.478
Korrektion vedr. fusion	0	-9.354.590	0	0	-9.354.590
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	12.480.250	57.200	12.662.450
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	369.207	58.900	428.107
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>12.849.457</b>	<b>58.900</b>	<b>13.033.357</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023	12.797.234
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>477.224</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr 197, som ikke er indregnet i balancen. Skatteaktivet kan henføres til fremførte skattemæssige underskud, som ikke forventes anvendt indenfor de kommende 3-5 år. Skatteaktivet kan fremføres tidsubegrænset.
